

B 847/88
Ard. 13
Aktbil. 110 (3)

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04

Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05

Förhörsprot

06

Promemoria

Utskriftsdatum

10 | sak

Angående sitt tidigare förhållande med Christer Pettersson uppgav Myhrberg att hon aldrig älskat någon annan man lika mycket. Även efter det att fru Myhrberg någon gång under åren 75 eller 76 bröt sitt förhållande med Christer, vilket inte var någon lätt sak för henne då hon förstod att Christer skulle komma att hamna i missbruk och kriminalitet, har han ofta funnits i hennes tankar och de har också haft en viss kontakt enligt vad som redovisats i tidigare förhör.

Det förhållandet att Christer Pettersson på senare år umgåtts med "A-laget" i olika förortscentra, stämmer inte alls med den bild fru Myhrberg har av Christer Pettersson, då han har alldeles för stor intellektuell kapacitet för den sortens missbruks- umgänge. Fru Myhrberg trodde då mera att Christer Pettersson, efter det att de två separerats, skulle klättra på brottsskalan till någon slags ny Svartenbrand eller Clark Olofsson-typ.

På fråga uppgav fru Myhrberg att hon inte har några skuld känslor av den art att hon skulle känna sig som medskyldig till statsministermordet genom det faktum att hon anser att hon skickat Christer Pettersson till ett liv i missbruk och kriminalitet.

Fru Myhrberg uppgav att hon vid ett tidigare tillfälle, någon gång i mitten på 70-talet, misstänkt att Christer varit gärningsmannen i ett brottsligt förfarande som hon fått reda på. Det förhöll sig så att en brottare eller boxare blev överfallen och ihjälstucken med kniv någonstans i Stockholms city. Under denna tidsperiod var Myhrberg och Pettersson fortfarande sammanboende, men vid tillfället ifråga var Christer intagen på Karolinska sjukhuset där han av för Myhrberg okänd anledning hade käken låst och hon vill också minnas att han även vårdades för någon fotskada. Vid tillfället för överfallet på idrottsmannen befann sig Christer dock inte på Karolinska men väl i Stockholms centrala delar, något som födde misstankar hos Myhrberg och föranledde henne att fråga om han var skyldig till gärningen. På detta hade Christer svarat nekande.

Vid något tillfälle under 1986 som Myhrberg ej närmare kan ange, men som definitivt inte var den 1 eller 2 mars eller när det nu var som Myhrberg nu ringde till Christer Pettersson strax efter mordet, sade Christer att han tyckte det var

konstigt att han alltid skulle vara på plats då något hände. Uttalandet skedde i samband med diskussion om Palmemordet och refererade till detsamma samt till det ovan beskrivna överfallet på idrottsmannen.

Diskussion uppstod härvid mellan förhørsledaren och fru Myhrberg om vad Christer Pettersson sagt mer exakt. Myhrberg sade härvid att Christer med sitt uttalande inte menat att han uppehållit sig i city eller där omkring, vid en tid på ett dygn när, utan istället menat att han var i närheten av mordplatsen eller i området för händelsen just då den skedde. Myhrberg menar att Christer Pettersson kanske inte använt just de ord Myhrberg nu använder men däremot att han absolut uttalat sig lika exakt.

Myhrberg kan inte avgöra om det Christer sade var en vink till henne om att han visste något om mordet eller om det bara var en allmän fundering han hade. Anledningen till att Myhrberg har svårt att värdera denna uppgift är den att Christer Pettersson så många gånger har pratat om våld och våldsgärningsmän, något som alltid fått Myhrberg att värja sig och byta samtalsämne då hon inte är intresserad av att lyssna på dylikt kåksnack. Det kan därför vara så att hon i uttalandet missat nyanser i det att hon värjt sig.

Fru Myhrberg menar att hon är den enda människa som Christer verkligen har öppnat sig för och tytt sig till och han har enligt henne aldrig haft en liknande relation till någon annan. Myhrberg tror att om någon skulle kunna bryta igenom hans fasad och få honom att berätta sanningen om mordet på Olof Palme så är det hon. Fru Myhrberg menar, att hon efter något eller några samtal med Christer, troligen skulle kunna avgöra om han har något med mordet att göra eller inte och hon är också beredd att ställa upp för polisens räkning i denna sak då hon anser att sanningen skall fram och rättvisan ha sin gång hur den än ser ut.

På fråga uppgav fru Myhrberg att datumet den 28/2 inte har någon speciell betydelse som är gemensamt och Christer i deras relation.
för henne

Angående Christer Petterssons familj uppgav fru Myhrberg att hon pratat med Christers äldre syster vid namn Christina, kallad Billan, efter det att han miss-tänktes för mordet. Christina har åsikter om Christer Petterssons eventuella skuld

och fru Myhrberg tror att det går i riktning mot att han är oskyldig. Hon anser dock att det kan vara värt att ha ett samtal eller ett förhör med Christina.

På fråga uppgav fru Myhrberg att hon och Christer Pettersson ej brevväxlat - åtminstone inte vid tiden för mordet och framåt. Christer är inte vänsterhänt men skriver med stark bakåtlutning. Detta kunde förhørsledarna själva se då de gavs tillfälle att läsa en dikt som Christer författat som en kärleksförklaring till fru Myhrberg.

Fru Myhrberg tillfrågades om hon läst dagens Aftonblad och då den artikel gällande Palmemordet där en kvinna uttalar sig om något Christer Pettersson skulle ha sagt. Angående artikeln, som fru Myhrberg läst, uppgav hon att den kvinna som uttalat sig är Sonja Dahlberg, vars make Eje - mördad troligen 1987 - arbetade tillsammans med Christer Pettersson på Svenska Kullagerfabriken 1974. Sonja Dahlberg bor utanför Katrineholm mot Vingåkershället och fru Myhrberg tror att orten heter Österåker. Angående det förhållandet att Dahlbergs make blev mördad påminde sig fru Myhrberg att Christer Pettersson, utan att ännu veta vem gärningsmannen var, sade att han skulle mörda densamma.

Fru Myhrberg tror inte att det bara är en "story" från Dahlbergs sida, detta hennes uttalande i Aftonbladet, då det stämmer väl överens med Christer Petterssons personlighet och beteende.

Angående uppgiften i tidigare förhör, gällande Christer Petterssons uttalanden om att han skulle få en större summa pengar, uppgav fru Myhrberg på fråga att det inte hade låtit som påhittat eller skryt då han uttalade det. Då fru Myhrberg någon gång efter semestern 1988 tog upp saken med Christer så reagerade han på ett sätt som ingav fru Myhrberg uppfattningen att han på något sätt glömt bort talet om pengarna. Angående orden på något sätt glömt bort det uppgav fru Myhrberg att Christer sagt att han inte trodde att han pratat med fru Myhrberg om några pengar. Närmare än så kan hon inte förklara sin känsla. Fru Myhrberg kan inte se någon naturlig förklaring till varför Christer Pettersson skulle få någon större summa pengar och den kan absolut inte härröra från arv eller liknande. Då fru Myhrberg tänker på - som hon uttrycker det - stora belopp i samband med Christer Pettersson så handlar det om 10-tusentals kronor.

